
Horizon • credenza / sideboard 
CS6017-4B 

P67W / P14C / P15-P175

Senzatempo • orologio / clock 
CS7201

Lume • portacandele / candle holder 
CS7197

Jut • tappeto / rug 
CS7211

design by Marelli Molteni

horizon

mobili · cabinets
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Horizon • credenza / sideboard 
CS6017-4B 
P67W / P14C / P15-P175

Senzatempo • orologio / clock 
CS7201

Lume • portacandele / candle holder 
CS7197

Jut • tappeto / rug 
CS7211

Horizon • credenza / sideboard 
CS6017-4B 

P67W / P14C / P15-P175

Senzatempo • orologio / clock 
CS7201

Lume • portacandele /  
candle holder 

CS7197

mobili · cabinets

32 33© Calligaris spa

horizon



Horizon • credenza / sideboard 
CS6017-1A 

P94 / P2C / P77

Arabia • tappeto / rug 
CS7166

mobili · cabinets
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horizon



Horizon • credenza / sideboard 
CS6017-1A 
P12 / P4C / P15

Evan • vaso / vase 
CS7117

Horizon • credenza / sideboard 
CS6017-1A 

P12 / P4C / P15

Damian • vassoio / tray 
CS7097

mobili · cabinets
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horizon



abbinamenti suggeriti • suggested items

Horizon • credenza / sideboard 
CS6017-5A 
P12 / P9C / P77

tower double

bess annie etoile

surface collage lume

mobili · cabinets
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horizon



NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi • NOTE Please check all available combinations in the price list.

P94

P321

GEW

P15 P16

GEW

LEGNO WOOD

CERAMICA CERAMICA

VETRO GLASS

BASE A - METALLO METAL

VETRO GLASS

P12

P2C

P173

P3C

P77 P15 / P1L P15 / P175

BASE B - METALLO METAL

P29L / P1L P29L / P175

P201

P4C

P94

P67W

P7C P9C

P14C

P15C

210
82F"

50
19F"

78
30F"

210
82F"

50
19F"

74
29B"

CS6017-1A
CS6017-1A MTO new

horizon

CS6017-1B
CS6017-1B MTO new

CS6017-3A
CS6017-3A MTO new

CS6017-3B
CS6017-3B MTO new

CS6017-4A
CS6017-4A MTO new

CS6017-4B
CS6017-4B MTO new

CS6017-5B
CS6017-5B MTO new

CS6017-5A
CS6017-5A MTO new

180
70G"

50
19F"

49
19C"

180
70G"

50
19F"

53
20G''

180
70G''

50
19F"

74
29B"

180
70G''

50
19F"

78
30F"

180
70G''

50
19F"

78
30F"

180
70G''

50
19F"

74
29B"

MTO

Ceramiche opache e lucide da Programma Made to Order
Matt and glossy ceramic from the Made to Order Program
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mobili · cabinets
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